一般社団法人京都府溶接協会　殿

　下記のとおり変更しましたので届けます。

会社名 旧会社名

代表者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ＴＥＬ

ＦＡＸ

会員区分

溶接工人数

(溶接工員
数）

個人会員 １～５名 ６～１０名 １１～３０名 ３１～５０名 ５１～１００名 １０１名以上

会員区分 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ

年会費 １２，０００円 ２４，０００円 ３６，０００円 ４８，０００円 ７２，０００円 ９６，０００円 １２０，０００円

上記事項に変更がありましたら、ご記入のうえ下記に郵送又はＦＡＸにて届出ください。

〒　615-0022
京都市右京区西院平町25　ライフプラザ西大路四条１階
ＴＥＬ　075-322-8401 ＦＡＸ　075-322-8402

一般社団法人京都府溶接協会

　　備考（※協会にて記入）

令和４年度会員区分
（※協会にて記入）

→

　　　　　　人　→　　　　　　　人

本社所在地

〒

工場所在地

〒

会社名

会員登録　変更届
令和　　　年　　　月　　　日